AVIR:OVADO
2 4 A6J. 222

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para revitalização da quadra poliesportiva do bairro Karina, fazendo o aumento do

alambrado, pintura da quadra e manutenção da iluminação.

Requerimento n° 2383/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REVITALIZAÇÃO DA QUADRA
POLIESPORTIVA DO BAIRRO KARINA, FAZENDO O AUMENTO DO
AZAMBRADO. PINTURA DA QUADRA E MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 4542/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 11:36

1111111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que, o alambrado esta baixo, e não inibi que em dias de jogos, bolas saiam do

espaço da quadra, o que tem causados transtornos as pessoas que passam próximo, que acabam

sendo atingidas, com risco de a qualquer momento causar um acidente com uma criança ou

idoso;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para revitalização da quadra

poliesportiva do bairro Karina, fazendo o

manutenção da iluminação.

aumento do alambrado, pintura da quadra e

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de sto de 2020

Carlos M 	— Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1